
虞城县教育体育局虞城县实验幼儿园分园大门、室外工程及

室内装修建设项目废标公告

河南省顺毅工程管理有限公司受虞城县教育体育局的委托,就虞城县教育

体育局虞城县实验幼儿园分园大门、室外工程及室内装修建设项目进行竞争性谈

判采购,现就本次谈判采购废标公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：虞城县教育体育局虞城县实验幼儿园分园大门、室外工程及

室内装修建设项目

2、招标编号：商政采〔2024〕226 号

3、采购编号：虞财采竞-2024-18

4、资金来源：财政资金

5、采购控制价：109.881551 万元

二、竞争性谈判公告发布媒体及时间

本项目竞争性谈判公告于 2024 年 04 月 09 日在《河南省政府采购网》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源

交易中心网》上发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2024 年 04 月 15 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：楚君,许蕊蕊,蒋山玉（采购人代表）

四、废标原因

公示期间收到“河南安河建设工程有限公司出具的放弃函”。

根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条:中标或者成交供

应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标或者成交候

选人名单排序，确定下一候选人为中标或者成交供应商，也可以重新开展政府采

购活动。



以上情况已书面报告监督部门，并经监督部门同意，本项目择期重新开展

采购活动。

五、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7 个工

作日内，以书面形式或网上形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖

单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照

复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确

认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对

回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

六、本次采购联系事项

1. 采购人信息

名称：虞城县教育体育局

地址：虞城县至诚六路与庐山路交叉路口东南侧

联系人：蒋先生

联系方式：0370-3120305

2.采购代理机构信息

名称：河南省顺毅工程管理有限公司

地址：商丘市示范区中州路建业总部港 5栋 2502 室

联系人：郭先生

联系方式：0370-2577066、17503700766

3.项目联系方式

项目联系人：郭先生

联系方式：0370-2577066、17503700766

河南省顺毅工程管理有限公司

2024 年 04 月 18 日


